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1 Gesamtwertung 

1.1 Gesamtwertung 10 km 
Platz StNr. Name Vorname Geb. AK Verein Leistung 

1 447 Kubek Florian 1989 M35 SV 1924 Münchenbernsdorf 00:38:28,70 

2 440 Harrer Yanic 2007 MU20 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:39:41,10 

3 550 Pinkas Ronen 1975 M50 Berliner Harriers 00:40:07,70 

4 608 Gruber Marcel 1979 M45 Bad Neustadt/Saale 00:41:16,40 

5 604 Golembowski Oliver 1980 M45 Jena 00:42:01,90 

6 663 Krietzsch Markus 2008 MU18 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:42:53,70 

7 596 Lange Jan 1987 M35 X-Runners Jena 00:44:27,90 

8 631 Lehmann David 1981 M40  00:45:53,00 

9 442 Witlacil Tony 1978 M45 Team Iron Mind 00:46:11,70 

10 452 Uhren Gera 1964 M60 TUS Ahrweiler 00:47:48,20 

11 411 Kramer Sandro 1991 M30 Laufstreife 00:49:04,40 

12 443 Kopetz Richard 1986 M35 Gera 00:49:16,56 

13 450 Koch Bertram 1982 M40 Berga 00:49:36,40 

14 657 Sypli Lutz 1963 M60 Lusaner SC 1980 00:50:43,20 

15 449 Schmidt Robert 1980 M45 Gera 00:50:57,90 

16 592 Pasemann Florian 1987 M35 TSV Eisenberg 00:51:43,40 

17 621 Henkel Ottmar 1952 M70 Gera 00:51:52,90 

18 659 Palm Emil 2008 MU18 SV Seelingstedt-Rückersdorf 00:52:56,90 

19 448 Leshem Asaf 1974 M50 Berliner Harriers 00:53:17,60 

20 510 Caesar Jörg 1972 M50 Wedemark 00:53:45,90 

21 602 Göbler René 1962 M60  00:54:52,60 

22 435 Harnisch Alexander 1968 M55 Gera 00:54:53,40 

23 444 Titov Maksym 2006 MU20 Gera 00:55:15,20 

24 509 Andino Flores Jose Carlos 1990 M35 Gera 00:56:07,70 

25 634 Schmidt Maximilian 2007 MU20 Gera 00:56:36,20 

26 559 Härtel Denny 1977 M45 Gera 00:56:57,20 

27 658 Paul Tobias 1985 M40 Sprint & Schnauf 00:57:21,90 

28 414 Löffler Marcel 1987 M35 Gera 00:57:26,40 

29 420 Jähnert Lukas 2005 M20 Gera 01:00:33,20 

30 515 Hoyer Nick 1997 M20 Chemnitz 01:01:48,40 

31 585 Rohleder Günter 1954 M70 Lusaner SC 1980 01:02:10,90 

32 406 Eck Oliver 1983 M40 happy wife 01:02:40,20 

33 622 Hippler Lennart 2007 MU20 Gera 01:08:17,50 

34 574 Makarov Aleksei 1971 M50 ILoveRunning 01:13:48,70 

35 428 Meyer Steffen 1980 M45 OTG 1902 Gera 01:19:58,70 

36 541 Janke Martin 1950 M75 1. SV Gera 01:24:22,00 

37 640 Altenburg Jens 1990 M35 ASB / The Running Unicorns 01:27:41,00 

38 648 Müller Jens 1983 M40 ASB / The Running Unicorns 01:31:36,80 

39 656 Wilkens Daniel 1981 M40 ASB / The Running Unicorns 01:31:37,30 

40 654 Strauß Marvin 1989 M35 ASB / The Running Unicorns 01:34:32,80 

41 646 Kirsche Luca 2002 M20 ASB / The Running Unicorns 01:39:51,50 

42 651 Sobeck Oliver 1988 M35 ASB / The Running Unicorns 02:01:36,50 
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Platz StNr. Name Vorname Geb. AK Verein Leistung 

1 451 Schneider Franziska 1986 W35 SC DHfK Leipzig 00:41:47,90 

2 413 Kretzschmar Rebecca 2000 W20 Jena 00:42:04,20 

3 540 Tschernig Maria 1998 W20 Gera 00:43:20,90 

4 664 Thiele Christina 1979 W45 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:44:43,70 

5 637 Winzek Emma 2001 W20 Jena 00:45:20,70 

6 558 Crackau Gina 2002 W20 FSV 1950 Gotha e.V. 00:47:07,70 

7 617 Gruber Petra 1974 W50 Bad Neustadt/Saale 00:47:29,70 

8 556 Horn Lilly 2001 W20 ERDINGER Active Team 00:49:46,90 

9 536 Richter Isabell 1977 W45 Gera 00:52:51,70 

10 665 Zabel Alea 2009 WU18 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:52:57,90 

11 401 Wostal Lucy 2005 W20 OTG 1902 Gera 00:53:56,90 

12 513 Halbauer Katrin 1983 W40 Gera 00:55:12,40 

13 623 Kamphus Lea 2000 W20 Jena 00:55:38,40 

14 662 Krietzsch Silke 1974 W50 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:56:00,40 

15 530 Patzer Stefanie 1983 W40 Gera 00:56:40,90 

16 583 Opiolka Izabela 1988 W35 Lecymy Durs 00:57:03,90 

17 526 Nikaniuk Maryia 1992 W30 Gera 00:58:55,10 

18 537 Serrano Sandoval Adina Ruth 1993 W30 Gera 00:58:55,40 

19 632 Müller Claudia 1971 W50 Leipzig 00:59:36,20 

20 555 Buschack Lucy 2002 W20 DRK Jena 00:59:54,90 

21 511 Haberkorn Lea 2003 W20 Chemnitz 01:01:48,40 

22 589 Schmidt Jana 1981 W40 Lusaner SC 1980 01:02:10,70 

23 405 Eck Maxie 1985 W40 März - Maxie made me do it 01:02:38,90 

24 626 Kwiatkowski Ricarda 1982 W40 Gera 01:03:09,70 

25 433 Weber Heike 1968 W55 Road Runners Altenburg 01:04:52,00 

26 660 Milde Frieda 2009 WU18 Team Nausnitz 01:07:13,50 

27 591 Kosbab Nicolin 1994 W30 Zwickau 01:12:24,50 

28 523 Kosbab Annett 1990 W35 Werdau 01:12:24,70 

29 554 Kästner Sandra 1974 W50 Bumsmichbärchenpärchen 01:13:51,20 

30 434 Müller Silke 1968 W55 Road Runners Altenburg 01:15:35,50 

31 605 Granowski Claudia 1970 W55 Eisenberg 01:15:45,20 

32 538 Steinbach Anke 1983 W40 Gera 01:20:47,00 

33 655 Strubich Carolin 2003 W20 ASB / The Running Unicorns 01:27:42,00 

34 643 Hemmann Marie 2002 W20 ASB / The Running Unicorns 01:33:20,30 

35 649 Schöttner Lisa 2003 W20 ASB / The Running Unicorns 01:33:36,80 

36 647 Lorenz Nicole 1998 W20 ASB / The Running Unicorns 01:40:30,80 
 

1.2 Gesamtwertung 15 km 
Platz StNr. Name Vorname Geb. AK Verein Leistung 

1 2082 Faber Marius 1985 M40 X-Runners Jena 00:53:06,20 

2 2006 Körner Torsten 1982 M40 Jena 00:56:10,70 

3 2030 Sachse Marcel 1993 M30 Laufsport Saukel 00:56:34,90 

4 2013 Walter Patrice 1986 M35 Dorndorf-Steudnitz 00:57:20,40 

5 2078 Richter Theo 2007 MU20 SV Hermsdorf 00:57:34,40 
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6 2036 Dudziak Mateusz 1992 M30 Real-na Gwiaszdeczka 01:00:16,20 

7 2060 Schmidt Steffen 1974 M50 BSG Fortschritt Falkenstein 01:00:18,90 

8 2062 Hammerl Sven 1974 M50 SV Hermsdorf 01:00:59,70 

9 2074 Golle Marco 1983 M40 Gera 01:02:22,40 

10 2095 Jentsch Christian 1981 M40 Weira 01:02:47,40 

11 2054 Rappsilber Philipp 1989 M35 Jena 01:06:28,00 

12 2038 Gietl Thomas 1973 M50 SV Hermsdorf 01:06:42,70 

13 2065 Milde Thomas 1979 M45 Team Nausnitz 01:06:49,00 

14 2022 Siegmund Jörg 1978 M45 Bumsmichbärchenpärchen 01:09:52,50 

15 2010 Rachow Tobias 1985 M40 Gera 01:09:52,80 

16 2004 Keßler Martin 1983 M40 Bayreuth 01:10:02,20 

17 2028 Wirth Andreas 1978 M45 Kilometer für Kinder 01:10:41,20 

18 2025 Krone Karsten 1978 M45 GEALAN Tri TEAM IfL Hof 01:10:42,70 

19 2027 Morgunov Volodymyr 1968 M55 Kharkiv Road Runners 01:11:09,30 

20 2009 Krause Jörg 1970 M55 Gera 01:11:12,20 

21 2075 Förster Jöran 1976 M45 Gera 01:11:39,20 

22 2097 Kraus Roland 1957 M65 SC Kemmern 01:12:31,00 

23 2020 Zink Steffen 1987 M35 1. SV Gera 01:12:46,20 

24 2015 Block Alexander 1973 M50 1. SV Gera 01:13:01,00 

25 2091 Göhler Torsten 1985 M40  01:13:23,00 

26 2039 Heyder Torsten 1968 M55 SV Hermsdorf 01:14:26,70 

27 2071 Fleischhauer Frieder 1987 M35 LAV Elstertal Bad Köstritz 01:15:12,20 

28 2061 Stahn Michael 1963 M60 SV Hermsdorf 01:15:19,50 

29 2021 Krüger Mario 1979 M45 BSG Wismut Gera 01:15:32,20 

30 2042 Klöppel Florian 1999 M20 The Last Stand 01:16:24,70 

31 2090 Wirkus Thomas 1978 M45 Koma Gera OCR 01:17:17,00 

32 2072 Schumann René 1985 M40 FSV Grün-Weiß-Stadtroda 01:18:08,40 

33 2002 Höpfner Johannes 1996 M20 Gera 01:18:19,00 

34 2045 Schweiger Tobias 1997 M20 The Last Stand 01:19:19,70 

35 2066 Steinhäuser Martin 1969 M55 TSV 1880 Gera-Zwötzen 01:19:52,00 

36 2100 Skokan Christian 1980 M45 Weimaer Raverennmäuschen 01:20:05,70 

37 2058 Krannich Karsten 1968 M55 AWO 4 Jahreszeiten Erfurt 01:20:44,70 

38 2052 Kreiner René 1982 M40 Münchenbernsdorf 01:21:04,00 

39 2024 Mainraj David Wesley 1995 M30 Post SV Gera 01:21:37,00 

40 2059 Franke Peter 1988 M35 Berga 01:21:44,70 

41 2076 Danz Dario 1996 M20 SV Hermsdorf 01:22:13,00 

42 2084 Krannich Stefan 1981 M40 Sparkasse Gera - Greiz 01:22:33,50 

43 2044 Pauli Robert 1998 M20 The Last Stand 01:24:40,00 

44 2040 Breit Artur 1996 M20 The Last Stand 01:26:46,30 

45 2079 Rudorf Hans-Joachim 1956 M65 FSV Meuselwitz 01:27:40,50 

46 2051 Gryczka Volkmar 1952 M70 Gera 01:28:54,50 

47 2033 Lösche Matthias 1951 M70 Lusaner SC 1980 01:32:31,00 

48 2068 Zorn Hartmut 1950 M75 OTG 1902 Gera 01:35:38,50 

49 2080 Kolbe Peter 1955 M70 Gera 01:36:20,30 

50 2032 König Kevin 2000 M20 Lusaner SC 1980 01:59:36,60 

51 2034 Wagner Bodo 1948 M75 Lusaner SC 1980 02:01:49,60 
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Platz StNr. Name Vorname Geb. AK Verein Leistung 

1 2081 Fiedel Friederike 1999 W20 JIE 00:57:37,20 

2 2047 Deubner Ann-Kathrin 1990 W35 Hermsdorf 00:58:35,40 

3 2093 Zanner Beate 1982 W40 TRIATHLON Gera 01:03:04,70 

4 2073 Hofmann Josie 1996 W20 RSV Blau Weiß Gera 01:06:11,20 

5 2018 Wolf Katharina 2000 W20 1. SV Gera 01:08:50,00 

6 2092 Hellinger Regina 1959 W65 ASC Marktrodach 01:10:57,20 

7 2023 Fritz Christin 1980 W45 DieExpertronicer 01:12:14,00 

8 2064 Waldstädt Sandra 1976 W45 SV Hermsdorf 01:17:31,40 

9 2011 Voigt Lea 2004 W20 Gera 01:17:51,70 

10 2049 Freidank Jennifer 1986 W35  01:18:46,00 

11 2031 Diezel Sandra 1979 W45 Linden-Apotheke Gera 01:19:43,70 

12 2083 Enke Marleen 1982 W40 Sparkasse Gera - Greiz 01:20:09,70 

13 2070 Reinhardt Luise 1983 W40 Gera 01:23:29,20 

14 2063 Kellner Carolin 1988 W35 SV Hermsdorf 01:25:01,00 

15 2099 Krahmer Chantal 1994 W30 Weimaer Raverennmäuschen 01:25:23,20 

16 2069 Warnstedt Renate 1959 W65 TRIATHLON Gera 01:26:53,30 

17 2057 Schulze Marlena 2006 WU20 1. TSV Bad Salzungen 1990 01:27:09,20 

18 2089 Häberlein Charlyn 2007 WU20 SSV Friedrich-Schiller Gymn. 01:27:54,50 

19 2005 Knoska Carolin 2000 W20 Gera 01:34:27,30 

20 2000 Gaudes Pia 2002 W20 Gera 01:34:28,50 

21 2088 Liebus Maren 1972 W50 Skatstadtmarathon 01:39:36,00 

22 2085 Killemann Christine 1965 W60 Altenburg 01:42:54,30 

23 2003 Jäger Jasmin 2004 W20 Berlin 01:59:51,80 
 

1.3 Gesamtwertung Treppenlauf 
Platz StNr. Name Vorname Geb. AK Verein Leistung 

1 1604 Seyfarth Sebastian 1985 M40 1. SV Gera 00:11:48,28 

2 1617 Hildebrandt Eric 1979 M45 Gera 00:12:27,78 

3 1616 Zanner Christian 1980 M45 KS Sportsworld 00:12:48,28 

4 1601 Schroth Axel 1984 M40 Gera 00:13:13,08 

5 1607 Kirchner Carsten 1974 M50 Gera 00:24:49,58 

6 1613 Neupert Karsten 1979 M45 Hirschberg Firefighter 00:25:53,58 

7 1611 Langenhahn Erik 1999 M20 Feuerwehr Gera/Fokus.Blaulicht 00:32:07,68 

        

Platz StNr. Name Vorname Geb. AK Verein Leistung 

1 1609 Kirchner Nicole 1985 W40 Gera 00:23:03,88 
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2 Altersklassenwertung 

2.1 Altersklassenwertung 600m 

Platz StNr. Name Vorname Geb. AK Verein Leistung 

1 12 Rohn Jona 2019 M06 SV Seelingstedt-Rückersdorf 02:31,24 

2 21 Zander Alvaro 2019 M06 SV Tautenhain 02:54,45 

3 1 Kiesow Peyton 2019 M06 LV Gera 03:06,33 

4 9 Kratsch Friedrich 2019 M06 SV Seelingstedt-Rückersdorf 03:11,42 

1 17 Anger Gregor 2018 M07 1. SV Gera 02:52,14 

2 22 Schweyer Luka 2018 M07 1. SV Gera 03:24,39 

3 18 Panvevych Phillip 2018 M07  03:36,64 

4 19 Schaefer Phillip 2018 M07 SV Tautenhain 03:40,61 

1 20 Löffler Marlene 2019 W06 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:07,45 

1 5 Schubert Lene Hilda 2019 W06 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:07,45 

3 6 Kostyàl Claudia 2020 W06 LV Gera 03:34,74 

4 8 Klawitter Klara-Sophie 2019 W06 SV Seelingstedt-Rückersdorf 03:45,49 

1 3 Weise Anna 2018 W07 SV Hermsdorf 02:38,70 

2 16 Stöhr Tessa 2018 W07 TSV 1880 Gera-Zwötzen 02:41,74 

3 7 Gumprecht Mathilda 2018 W07 SV Seelingstedt-Rückersdorf 02:45,99 

4 14 Fritz Rosalie 2018 W07 Rosaliläuft 02:51,14 

5 2 Kellner Isabell 2018 W07 SV Hermsdorf 02:53,11 

6 10 Meißner Ella Alice 2018 W07 SV Seelingstedt-Rückersdorf 02:56,02 
 

2.2 Altersklassenwertung 800 m 
Platz StNr. Name Vorname Geb. AK Verein Leistung 

1 64 Von Saß Emil 2017 M08 LV Gera 03:11,42 

2 58 Lange Franz 2017 M08 LV Gera 03:16,83 

3 115 Rachow Ludwig 2017 M08 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:17,30 

4 101 Bräunlich Oskar 2017 M08 LV Gera 03:18,55 

5 71 Neubauer Jakob 2017 M08 SV Hermsdorf 03:34,21 

6 105 Fröhlich Lucien-Marin M. 2017 M08 SV Seelingstedt-Rückersdorf 03:41,55 

7 118 Reinhardt Carlos 2017 M08 SV Hermsdorf 03:46,61 

8 94 Voigt Milo 2017 M08 1. SV Gera 03:52,42 

9 104 Hellriegel Jakob 2017 M08 SV Hermsdorf 03:55,14 

1 63 Stößel Linus 2016 M09 LV Gera 02:57,14 

2 67 Hampel Michl 2016 M09 SV Hermsdorf 03:00,33 

3 56 Kiesow Lounis 2016 M09 LV Gera 03:00,67 

4 91 Radzimanowski Karl-Emil 2016 M09 1. SV Gera 03:05,24 

5 88 Zabel Wotan 2016 M09 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:08,24 

6 70 Lemphul Lukas 2016 M09 SV Hermsdorf 03:12,52 

7 114 Döring Nathan 2016 M09 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:14,11 

8 54 Gollmann Paul 2016 M09 LV Gera 03:15,58 

9 84 Schubert Kurt Anton 2016 M09 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:17,67 

10 111 Könitzer Henry Theo 2016 M09 FC Thüringen Jena 03:18,05 

11 120 Heinz Stephan 2016 M09 LV Gera 03:39,45 
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12 78 Schmidt Pepe 2016 M09 Flinke Füße 03:39,83 

1 83 Geßner Lennard 2015 M10 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:49,64 

2 82 Geßner Jonathan 2015 M10 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:00,89 

3 57 Kurszynski Phil 2015 M10 LV Gera 04:29,02 

4 59 Mahn Marian 2015 M10 LV Gera 04:31,52 

5 99 Zeise Hanno 2015 M10 FSV Grün-Weiß-Stadtroda 04:31,80 

6 98 Treichel Aaron 2015 M10 FSV Grün-Weiß-Stadtroda 04:32,14 

1 80 Schubert Emil Oscar 2014 M11 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:56,67 

2 73 Stephan Arne 2014 M11 SV Hermsdorf 03:57,77 

3 108 Rentsch Tristan 2014 M11 SV Seelingstedt-Rückersdorf 04:03,49 

4 95 Marschler Fritz 2014 M11 FSV Grün-Weiß-Stadtroda 04:16,86 

5 96 Schulz Johann 2014 M11 FSV Grün-Weiß-Stadtroda 04:38,61 

6 92 Schweyer Ben 2014 M11 1. SV Gera 05:43,83 

1 90 Queck Nikita 2017 W08 1. SV Gera 03:19,24 

2 69 Kneisel Greta 2017 W08 SV Hermsdorf 03:20,92 

3 51 Preiß Lea 2017 W08 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:25,02 

4 110 Willscher Josefine Ottila 2017 W08 SV Seelingstedt-Rückersdorf 03:28,95 

5 109 Rohn Amara 2017 W08 SV Seelingstedt-Rückersdorf 03:31,17 

6 107 Reinhardt Lena 2017 W08 SV Seelingstedt-Rückersdorf 03:32,86 

7 62 Steinmetzger Elli 2017 W08 LV Gera 03:48,49 

8 60 Röhler Ida 2017 W08 LV Gera 04:02,86 

1 87 Wagner Emma 2016 W09 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:10,02 

2 97 Schurtzmann Mila 2016 W09 FSV Grün-Weiß-Stadtroda 03:31,77 

3 52 Albert Flora 2016 W09 LV Gera 03:34,28 

4 112 Herrmann Elli 2016 W09 SV 1924 Münchenbernsdorf 03:35,27 

5 50 Fleischhauer Viktoria 2016 W09 LAV Elstertal Bad Köstritz 03:37,17 

6 77 Färber Lynn Lucy 2016 W09 Flinke Füße 03:41,89 

1 76 Wallstabe Alma 2015 W10 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:12,55 

2 121 Seidlich Fiene 2015 W10 LSV Schmölln 04:18,61 

3 75 Weise Klara 2015 W10 SV Hermsdorf 04:25,08 

4 116 Saß Sofie 2015 W10 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:28,61 

5 55 Katzer Maya 2015 W10 LV Gera 04:33,21 

6 65 Weigel Ida 2015 W10 LV Gera 04:33,45 

7 117 Schumann Emilya 2015 W10 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:38,61 

8 86 Schmalz Nele 2015 W10 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:40,08 

9 103 Heinz Viktoria 2015 W10 LV Gera 04:57,30 

1 53 Chi-Van-Chi Veronika 2014 W11 LV Gera 04:03,86 

2 79 Ranke Maxi 2014 W11 SV 1924 Münchenbernsdorf 04:11,39 

3 113 Berz Lore Gertraude 2014 W11 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:11,74 

4 85 Lorenzsonn Tora 2014 W11 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:15,11 

5 66 Götel Clara 2014 W11 SV Hermsdorf 04:20,05 

6 68 Kellner Marie 2014 W11 SV Hermsdorf 04:29,86 

7 122 Ladusch Mira 2014 W11 TSV 1880 Gera-Zwötzen 04:30,30 

7 61 Schneider Lotta 2014 W11 LV Gera 04:30,30 

9 100 Bartl Melyna 2014 W11 LV Gera 04:41,42 

10 102 Halupczok Helena Sophie 2014 W11 LV Gera 04:46,99 

11 106 Reinhardt Laura 2014 W11 SV Seelingstedt-Rückersdorf 05:32,49 
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2.3 Altersklassenwertung 1 km 
Platz StNr. Name Vorname Geb. AK Verein Leistung 

1 173 Pabst Emil 2013 M12 SV Tautenhain 03:26,80 

2 158 Förster Björn 2013 M12 SG Möschlitz 03:27,42 

3 161 Hadlich Benno 2013 M12 SV Hermsdorf 03:33,64 

4 162 Hadlich Karl 2013 M12 SV Hermsdorf 04:16,39 

5 159 Kindler Jette 2013 M12 SSV Friedrich-Schiller Gymn. 04:21,52 

6 171 Puth Lucas 2013 M12 LV Gera 04:24,86 

7 175 Steinbach Justus 2013 M12 Gera 05:03,70 

1 174 Saß Emil 2012 M13 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:20,55 

2 157 Stein Pepe 2012 M13 LV Gera 03:25,17 

3 167 Treichel Jakob 2012 M13 FSV Grün-Weiß-Stadtroda 03:26,30 

4 176 Neugardt Fabian 2012 M13 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:35,67 

5 153 Meier Luca 2012 M13 LV Gera 03:45,27 

6 170 Lutter Erik 2012 M13 LV Gera 04:11,61 

1 155 Rössel Luise 2013 W12 LV Gera 03:37,52 

2 151 Lätzsch Leni 2013 W12 LV Gera 03:57,92 

3 154 Röhler Laura 2013 W12 LV Gera 03:58,86 

4 164 Plötner Frieda 2013 W12 SV Hermsdorf 04:02,11 

5 166 Landes Sophie 2013 W12 FSV Grün-Weiß-Stadtroda 04:15,14 

6 163 Lange Lotta Sophie 2013 W12 SV Hermsdorf 04:24,36 

1 165 Kaul Maxi 2012 W13 TSV 1880 Gera-Zwötzen 03:44,36 

2 156 Siegert Emma Lotta 2012 W13 LV Gera 03:53,64 

3 152 Malitz Nina 2012 W13 LV Gera 03:54,64 

4 160 Thierolf Jördis 2012 W13 SV Blau-Weiß Bürgel 04:17,70 

5 172 Schreck Nina 2012 W13 LV Gera 04:22,61 

6 150 Kuchenreuther Johanna 2012 W13 LV Gera 04:25,61 

7 169 Juhasz Panna 2012 W13 LV Gera 04:26,14 
 

2.4 Altersklassenwertung 2 km 
Platz StNr. Name Vorname Geb. AK Verein Leistung 

1 210 Pabst Henry 2011 M14 SV Tautenhain 07:42,27 

2 212 Schaefer Carl 2011 M14 SV Tautenhain 09:19,92 

1 200 Häberlein Chris 2010 M15 SSV Friedrich-Schiller Gymn. 08:24,64 

2 202 Plötner William 2010 M15 SV Hermsdorf 09:12,99 

1 205 Prendel Palmira 2011 W14 TSV 1880 Gera-Zwötzen 08:11,67 

2 211 Goldhahn Friederieke 2011 W14 TSV 1880 Gera-Zwötzen 08:29,30 

3 204 Gawriljuk Sophia 2011 W14 TSV 1880 Gera-Zwötzen 09:42,99 

4 208 Thrum Merle 2011 W14 LV Gera 09:48,02 

1 206 Claus Lina 2010 W15 FSV Grün-Weiß-Stadtroda 08:36,08 

2 203 Waldstädt Lea 2010 W15 SV Hermsdorf 09:56,27 

3 201 Simmowski Lina 2010 W15 SSV Friedrich-Schiller Gymn. 10:14,55 

4 209 Lampke Ida 2010 W15 SV Seelingstedt-Rückersdorf 12:40,62 
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2.5 Altersklassenwertung 10 km 
Platz StNr. Name Vorname Geb. AK Verein Leistung 

1 663 Krietzsch Markus 2008 MU18 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:42:53,70 

2 659 Palm Emil 2008 MU18 SV Seelingstedt-Rückersdorf 00:52:56,90 

1 440 Harrer Yanic 2007 MU20 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:39:41,10 

2 444 Titov Maksym 2006 MU20 Gera 00:55:15,20 

3 634 Schmidt Maximilian 2007 MU20 Gera 00:56:36,20 

4 622 Hippler Lennart 2007 MU20 Gera 01:08:17,50 

1 420 Jähnert Lukas 2005 M20 Gera 01:00:33,20 

2 515 Hoyer Nick 1997 M20 Chemnitz 01:01:48,40 

3 646 Kirsche Luca 2002 M20 ASB / The Running Unicorns 01:39:51,50 

1 411 Kramer Sandro 1991 M30 Laufstreife 00:49:04,40 

1 447 Kubek Florian 1989 M35 SV 1924 Münchenbernsdorf 00:38:28,70 

2 596 Lange Jan 1987 M35 X-Runners Jena 00:44:27,90 

3 443 Kopetz Richard 1986 M35 Gera 00:49:16,56 

4 592 Pasemann Florian 1987 M35 TSV Eisenberg 00:51:43,40 

5 509 Andino Flores Jose Carlos 1990 M35 Gera 00:56:07,70 

6 414 Löffler Marcel 1987 M35 Gera 00:57:26,40 

7 640 Altenburg Jens 1990 M35 ASB / The Running Unicorns 01:27:41,00 

8 654 Strauß Marvin 1989 M35 ASB / The Running Unicorns 01:34:32,80 

9 651 Sobeck Oliver 1988 M35 ASB / The Running Unicorns 02:01:36,50 

1 631 Lehmann David 1981 M40  00:45:53,00 

2 450 Koch Bertram 1982 M40 Berga 00:49:36,40 

3 658 Paul Tobias 1985 M40 Sprint & Schnauf 00:57:21,90 

4 406 Eck Oliver 1983 M40 happy wife 01:02:40,20 

5 648 Müller Jens 1983 M40 ASB / The Running Unicorns 01:31:36,80 

6 656 Wilkens Daniel 1981 M40 ASB / The Running Unicorns 01:31:37,30 

1 608 Gruber Marcel 1979 M45 Bad Neustadt/Saale 00:41:16,40 

2 604 Golembowski Oliver 1980 M45 Jena 00:42:01,90 

3 442 Witlacil Tony 1978 M45 Team Iron Mind 00:46:11,70 

4 449 Schmidt Robert 1980 M45 Gera 00:50:57,90 

5 559 Härtel Denny 1977 M45 Gera 00:56:57,20 

6 428 Meyer Steffen 1980 M45 OTG 1902 Gera 01:19:58,70 

1 550 Pinkas Ronen 1975 M50 Berliner Harriers 00:40:07,70 

2 448 Leshem Asaf 1974 M50 Berliner Harriers 00:53:17,60 

3 510 Caesar Jörg 1972 M50 Wedemark 00:53:45,90 

4 574 Makarov Aleksei 1971 M50 ILoveRunning 01:13:48,70 

1 435 Harnisch Alexander 1968 M55 Gera 00:54:53,40 

1 452 Uhren Gera 1964 M60 TUS Ahrweiler 00:47:48,20 

2 657 Sypli Lutz 1963 M60 Lusaner SC 1980 00:50:43,20 

3 602 Göbler René 1962 M60  00:54:52,60 

1 621 Henkel Ottmar 1952 M70 Gera 00:51:52,90 

2 585 Rohleder Günter 1954 M70 Lusaner SC 1980 01:02:10,90 

1 541 Janke Martin 1950 M75 1. SV Gera 01:24:22,00 

1 665 Zabel Alea 2009 WU18 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:52:57,90 

2 660 Milde Frieda 2009 WU18 Team Nausnitz 01:07:13,50 

1 413 Kretzschmar Rebecca 2000 W20 Jena 00:42:04,20 
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2 540 Tschernig Maria 1998 W20 Gera 00:43:20,90 

3 637 Winzek Emma 2001 W20 Jena 00:45:20,70 

4 558 Crackau Gina 2002 W20 FSV 1950 Gotha e.V. 00:47:07,70 

5 556 Horn Lilly 2001 W20 ERDINGER Active Team 00:49:46,90 

6 401 Wostal Lucy 2005 W20 OTG 1902 Gera 00:53:56,90 

7 623 Kamphus Lea 2000 W20 Jena 00:55:38,40 

8 555 Buschack Lucy 2002 W20 DRK Jena 00:59:54,90 

9 511 Haberkorn Lea 2003 W20 Chemnitz 01:01:48,40 

10 655 Strubich Carolin 2003 W20 ASB / The Running Unicorns 01:27:42,00 

11 643 Hemmann Marie 2002 W20 ASB / The Running Unicorns 01:33:20,30 

12 649 Schöttner Lisa 2003 W20 ASB / The Running Unicorns 01:33:36,80 

13 647 Lorenz Nicole 1998 W20 ASB / The Running Unicorns 01:40:30,80 

1 526 Nikaniuk Maryia 1992 W30 Gera 00:58:55,10 

2 537 Serrano Sandoval Adina Ruth 1993 W30 Gera 00:58:55,40 

3 591 Kosbab Nicolin 1994 W30 Zwickau 01:12:24,50 

1 451 Schneider Franziska 1986 W35 SC DHfK Leipzig 00:41:47,90 

2 583 Opiolka Izabela 1988 W35 Lecymy Durs 00:57:03,90 

3 523 Kosbab Annett 1990 W35 Werdau 01:12:24,70 

1 513 Halbauer Katrin 1983 W40 Gera 00:55:12,40 

2 530 Patzer Stefanie 1983 W40 Gera 00:56:40,90 

3 589 Schmidt Jana 1981 W40 Lusaner SC 1980 01:02:10,70 

4 405 Eck Maxie 1985 W40 März - Maxie made me do it 01:02:38,90 

5 626 Kwiatkowski Ricarda 1982 W40 Gera 01:03:09,70 

6 538 Steinbach Anke 1983 W40 Gera 01:20:47,00 

1 664 Thiele Christina 1979 W45 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:44:43,70 

2 536 Richter Isabell 1977 W45 Gera 00:52:51,70 

1 617 Gruber Petra 1974 W50 Bad Neustadt/Saale 00:47:29,70 

2 662 Krietzsch Silke 1974 W50 TSV 1880 Gera-Zwötzen 00:56:00,40 

3 632 Müller Claudia 1971 W50 Leipzig 00:59:36,20 

4 554 Kästner Sandra 1974 W50 Bumsmichbärchenpärchen 01:13:51,20 

1 433 Weber Heike 1968 W55 Road Runners Altenburg 01:04:52,00 

2 434 Müller Silke 1968 W55 Road Runners Altenburg 01:15:35,50 

3 605 Granowski Claudia 1970 W55 Eisenberg 01:15:45,20 
 

2.6 Altersklassenwertung 15 km 
Platz StNr. Name Vorname Geb. AK Verein Leistung 

1 2078 Richter Theo 2007 MU20 SV Hermsdorf 00:57:34,40 

1 2042 Klöppel Florian 1999 M20 The Last Stand 01:16:24,70 

2 2002 Höpfner Johannes 1996 M20 Gera 01:18:19,00 

3 2045 Schweiger Tobias 1997 M20 The Last Stand 01:19:19,70 

4 2076 Danz Dario 1996 M20 SV Hermsdorf 01:22:13,00 

5 2044 Pauli Robert 1998 M20 The Last Stand 01:24:40,00 

6 2040 Breit Artur 1996 M20 The Last Stand 01:26:46,30 

7 2032 König Kevin 2000 M20 Lusaner SC 1980 01:59:36,60 

1 2030 Sachse Marcel 1993 M30 Laufsport Saukel 00:56:34,90 

2 2036 Dudziak Mateusz 1992 M30 Real-na Gwiaszdeczka 01:00:16,20 
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3 2024 Mainraj David Wesley 1995 M30 Post SV Gera 01:21:37,00 

1 2013 Walter Patrice 1986 M35 Dorndorf-Steudnitz 00:57:20,40 

2 2054 Rappsilber Philipp 1989 M35 Jena 01:06:28,00 

3 2020 Zink Steffen 1987 M35 1. SV Gera 01:12:46,20 

4 2071 Fleischhauer Frieder 1987 M35 LAV Elstertal Bad Köstritz 01:15:12,20 

5 2059 Franke Peter 1988 M35 Berga 01:21:44,70 

1 2082 Faber Marius 1985 M40 X-Runners Jena 00:53:06,20 

2 2006 Körner Torsten 1982 M40 Jena 00:56:10,70 

3 2074 Golle Marco 1983 M40 Gera 01:02:22,40 

4 2095 Jentsch Christian 1981 M40 Weira 01:02:47,40 

5 2010 Rachow Tobias 1985 M40 Gera 01:09:52,80 

6 2004 Keßler Martin 1983 M40 Bayreuth 01:10:02,20 

7 2091 Göhler Torsten 1985 M40  01:13:23,00 

8 2072 Schumann René 1985 M40 FSV Grün-Weiß-Stadtroda 01:18:08,40 

9 2052 Kreiner René 1982 M40 Münchenbernsdorf 01:21:04,00 

10 2084 Krannich Stefan 1981 M40 Sparkasse Gera - Greiz 01:22:33,50 

1 2065 Milde Thomas 1979 M45 Team Nausnitz 01:06:49,00 

2 2022 Siegmund Jörg 1978 M45 Bumsmichbärchenpärchen 01:09:52,50 

3 2028 Wirth Andreas 1978 M45 Kilometer für Kinder 01:10:41,20 

4 2025 Krone Karsten 1978 M45 GEALAN Tri TEAM IfL Hof 01:10:42,70 

5 2075 Förster Jöran 1976 M45 Gera 01:11:39,20 

6 2021 Krüger Mario 1979 M45 BSG Wismut Gera 01:15:32,20 

7 2090 Wirkus Thomas 1978 M45 Koma Gera OCR 01:17:17,00 

8 2100 Skokan Christian 1980 M45 Weimaer Raverennmäuschen 01:20:05,70 

1 2060 Schmidt Steffen 1974 M50 BSG Fortschritt Falkenstein 01:00:18,90 

2 2062 Hammerl Sven 1974 M50 SV Hermsdorf 01:00:59,70 

3 2038 Gietl Thomas 1973 M50 SV Hermsdorf 01:06:42,70 

4 2015 Block Alexander 1973 M50 1. SV Gera 01:13:01,00 

1 2027 Morgunov Volodymyr 1968 M55 Kharkiv Road Runners 01:11:09,30 

2 2009 Krause Jörg 1970 M55 Gera 01:11:12,20 

3 2039 Heyder Torsten 1968 M55 SV Hermsdorf 01:14:26,70 

4 2066 Steinhäuser Martin 1969 M55 TSV 1880 Gera-Zwötzen 01:19:52,00 

5 2058 Krannich Karsten 1968 M55 AWO 4 Jahreszeiten Erfurt 01:20:44,70 

1 2061 Stahn Michael 1963 M60 SV Hermsdorf 01:15:19,50 

1 2097 Kraus Roland 1957 M65 SC Kemmern 01:12:31,00 

2 2079 Rudorf Hans-Joachim 1956 M65 FSV Meuselwitz 01:27:40,50 

1 2051 Gryczka Volkmar 1952 M70 Gera 01:28:54,50 

2 2033 Lösche Matthias 1951 M70 Lusaner SC 1980 01:32:31,00 

3 2080 Kolbe Peter 1955 M70 Gera 01:36:20,30 

1 2068 Zorn Hartmut 1950 M75 OTG 1902 Gera 01:35:38,50 

2 2034 Wagner Bodo 1948 M75 Lusaner SC 1980 02:01:49,60 

1 2057 Schulze Marlena 2006 WU20 1. TSV Bad Salzungen 1990 01:27:09,20 

2 2089 Häberlein Charlyn 2007 WU20 SSV Friedrich-Schiller Gymn. 01:27:54,50 

1 2081 Fiedel Friederike 1999 W20 JIE 00:57:37,20 

2 2073 Hofmann Josie 1996 W20 RSV Blau Weiß Gera 01:06:11,20 

3 2018 Wolf Katharina 2000 W20 1. SV Gera 01:08:50,00 

4 2011 Voigt Lea 2004 W20 Gera 01:17:51,70 



Altersklassenwertung  24. Elstertal-Lauf 

1.SV Gera e.V. 12.09.2025 Seite 13/15 

5 2005 Knoska Carolin 2000 W20 Gera 01:34:27,30 

6 2000 Gaudes Pia 2002 W20 Gera 01:34:28,50 

7 2003 Jäger Jasmin 2004 W20 Berlin 01:59:51,80 

1 2099 Krahmer Chantal 1994 W30 Weimaer Raverennmäuschen 01:25:23,20 

1 2047 Deubner Ann-Kathrin 1990 W35 Hermsdorf 00:58:35,40 

2 2049 Freidank Jennifer 1986 W35  01:18:46,00 

3 2063 Kellner Carolin 1988 W35 SV Hermsdorf 01:25:01,00 

1 2093 Zanner Beate 1982 W40 TRIATHLON Gera 01:03:04,70 

2 2083 Enke Marleen 1982 W40 Sparkasse Gera - Greiz 01:20:09,70 

3 2070 Reinhardt Luise 1983 W40 Gera 01:23:29,20 

1 2023 Fritz Christin 1980 W45 DieExpertronicer 01:12:14,00 

2 2064 Waldstädt Sandra 1976 W45 SV Hermsdorf 01:17:31,40 

3 2031 Diezel Sandra 1979 W45 Linden-Apotheke Gera 01:19:43,70 

1 2088 Liebus Maren 1972 W50 Skatstadtmarathon 01:39:36,00 

1 2085 Killemann Christine 1965 W60 Altenburg 01:42:54,30 

1 2092 Hellinger Regina 1959 W65 ASC Marktrodach 01:10:57,20 

2 2069 Warnstedt Renate 1959 W65 TRIATHLON Gera 01:26:53,30 
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3 Staffelwertung 

3.1 Firmenstaffel 

Platz Staffelname Name Vorname Geb. M/W Leistung 

1 Theater Altenburg-Gera Cheng Han-Yun 1993 W 01:05:32,69 

  Hartel Tobias 1985 M  

  Porta Davide 2000 M  

  Rau Franziska 1992 W  

  Voglhofer Nikolaus 1984 M  

       

2 Auto Neidhardt Finken Andre 1976 M 01:15:14,79 

  Neidhardt Tim 1991 M  

  Ostmann Simon 2002 M  

  Pilkan Ulf 1967 M  

  Steingrüber Dirk 1970 M  
 

 

3.2 Vereinsstaffel 
Platz Staffelname Name Vorname Geb. M/W Leistung 

1 Lauf zur Grubenlampe - Allstar Rosenberg Daniel 1976 M 00:55:54,49 

  Schiller Aaron 2006 M  

  Seyfarth Sebastian 1985 M  

  Thieme Jens 1982 M  

  Winkler Benjamin 1994 M  
2 Lauf zur Grubenlampe - Jedermann Becker Frank 1980 M 01:07:15,19 

  Brückner Steve 1974 M  

  Friedrich Melanie 1986 W  

  Menge Alexander 1983 M  

  Wolf Katharina 2000 W  
 

 

3.3 Schulstaffel 
Platz Staffelname Name Vorname Geb. M/W Leistung 

1 Zabelgymnasium Gera I Heise Kevin 2011 M 01:05:35,99 

  Hilke Constantin 2009 M  

  Müller Ole 2011 M  

  Wittig Falk 2009 M  

  Wolf Benjamin 2011 M  

       

2 Zabelgymnasium Gera II Hilke Sandrine 2007 W 01:11:38,19 

  Karaganski Raja 2011 W  

  Krietzsch Sabrina 2010 W  

  Otto Josephine 2010 W  

  Schille Marlene 2011 W  
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- Zabelgymnasium Gera III Grabe Richard 2007 M disq. 

  Hensel Timon 2007 M  

  Lange Ole 2007 M  

  Schneegaß Mick 2007 M  

  Schneider Simon 2007 M  
 

 


